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MAMLAKATLARDA OLIY TA’LIM TIZIMI ISLOH QILISH VA 

RIVOJLANTIRISH 

Kadirova Xalima Buvaboevna 

Nizomiy nomidagi TDPU dotsenti v.b 

 

Oliy ta'lim tizimini isloh qilish muhim siyosat muhokamasi bo'lib, ayniqsa, o'qish 

xarajatlari va talabalar qarzining ortib borayotganini hisobga olgan holda. 

Koronavirus pandemiyasining oqibatlari talabalar va oliy o'quv yurtlari uchun 

moliyaviy yukni yanada kuchaytirdi. 

Mamlakatlar oliy ta’lim sohasida o‘z islohotlarini amalga oshirdi.Bundan 

tashqari, uzluksiz taʼlim dasturlari toʻgʻrisidagi nizomga qonunchilik talablarini 

aniqlashtirish va oliy taʼlimni yangi maqsadli guruhlarga ochishga qaratilgan 

oʻzgartirishlar kiritildi. 

An'anaviy oliy ta'lim tizimi o'quv to'lovlarining inflyatsiyasi, qiymatning 

pasayishi va talabalar qarzining oshishi kabi muammolarga duch kelmoqda. 

Akkreditatsiya va axborotning shaffofligi oliy ta’limda raqobat va 

innovatsiyalarni rag‘batlantirish uchun islohotga muhtoj sohalar sifatida 

belgilangan. Federal siyosatni hal qilish va innovatsion yondashuvlarni amalga 

oshirish uchun milliy va mahalliy darajada islohotlar zarur. 

Oliy ta'lim tizimining rivojlanishiga turli omillar, jumladan, iqtisodiy, ijtimoiy va 

texnologik o'zgarishlar ta'sir ko'rsatdi. Oliy ta'limni rivojlantirish bo'yicha ba'zi 

muhim fikrlar: 

Oliy ta'lim tobora xalqaro miqyosda bo'lib, ko'proq talabalar chet elda ta'lim 

olishga intilmoqda va universitetlar chegaralar osha hamkorlik qilmoqda. Ushbu 
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tendentsiya global ko'nikmalarga bo'lgan ehtiyoj va xalqaro talabalarni madaniy 

almashinuv va iqtisodiy manfaatlar uchun jalb qilish istagi bilan bog'liq. 

Oliy taʼlimda fan, texnologiya, muhandislik va matematika (STEM) yoʻnalishlari 

boʻyicha taʼlimga eʼtibor kuchaymoqda. STEM sohalari barqaror rivojlanish, 

innovatsiyalar va tez o'zgaruvchan mehnat bozori muammolarini hal qilish uchun 

juda muhim deb hisoblanadi. 

Oliy ta'lim tizimi qabul qilish va ta'lim muassasalari soni bo'yicha sezilarli 

darajada kengaydi. Ushbu o'sish oliy ta'limga bo'lgan talabning ortishi, malakali 

ishchi kuchiga bo'lgan ehtiyoj va ta'limning iqtisodiy va madaniy afzalliklarini 

e'tirof etish bilan bog'liq. 

Davlat oliy ta'limni moliyalashtirish va tartibga solishda hal qiluvchi rol o'ynaydi. 

Ko'pgina mamlakatlarda davlat universitetlari hukumatdan mablag' oladi, 

xususiy universitetlar esa o'qish to'loviga tayanadi. Davlat va xususiy 

moliyalashtirish o'rtasidagi muvozanat turli mamlakatlarda farq qiladi. 

Uzluksiz ta'limning ahamiyati va moslashuvchan ta'lim yo'llariga bo'lgan ehtiyoj 

tobora ortib bormoqda. Oliy milliy sertifikatlar (HNCs) va Oliy ta'lim 

sertifikatlari (CertHE) kabi qisqaroq dasturlar umrbod ta'limni osonlashtirish va 

yuqori malakaga qadam qo'yish uchun mo'ljallangan. 

Texnologik taraqqiyot oliy ta'limga sezilarli ta'sir ko'rsatdi. Onlayn ta'lim 

platformalari, raqamli resurslar va virtual sinflar ta'lim olish imkoniyatini 

kengaytirdi va talabalarning o'rganish usullarini o'zgartirdi. Texnologiya 

institutlar o'rtasidagi tadqiqot va hamkorlikda ham rol o'ynaydi. 

Oliy taʼlimning rivojlanishi boy tarixga ega boʻlib, institutlar vaqt oʻtishi bilan 

rivojlanib boradi. Masalan, Qo'shma Shtatlarda oliy ta'lim iqtisodiyot va madaniy 
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taraqqiyotning muhim tarkibiy qismiga aylandi, minglab akkreditatsiyadan o'tgan 

institutlar va tadqiqot va ishlanmalarga katta sarmoya kiritildi. 

Xulosa qilib aytganda, oliy ta'lim tizimining rivojlanishi globallashuv, STEM 

ta'limga e'tibor qaratish, institutlarni kengaytirish, davlat tomonidan 

moliyalashtirish, umrbod ta'lim, texnologik yutuqlar va tarixiy omillar bilan 

shakllangan. Bu omillar shaxs, mehnat bozori va butun jamiyat ehtiyojlarini 

qondirish uchun oliy ta'limning davom etayotgan evolyutsiyasiga ta'sir qilishda 

davom etmoqda. Oliy ta’lim tizimini isloh qilish murakkab va doimiy 

jarayondir.shuningdek, har bir mamlakatning o'ziga xos ehtiyojlariga 

moslashtirilgan milliy islohotlarni o'z ichiga oladi. Maqsad – ta’lim narxining 

oshishi, talabalar qarzi, oliy ta’limda innovatsiyalar va raqobat zarurligi kabi 

muammolarni hal qilish. 
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